
Český svaz moderní gymnastiky ‐ Oblast Západočeská 
telefon: 602 495 191 • e‐mail: info@mg‐zpc.cz • www.mg‐zpc.cz 
korespondenční adresa: Na Stezce 12 • Karlovy Vary 360 04 
sídlo: Plzeňská krajská organizace České unie sportu • Úslavská 75 • Plzeň 326 00 • IČ 70926514 

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU 
ZÁPADOČESKÉ OBLASTI MODERNÍ GYMNASTIKY 

 

Vážení sportovní přátelé, 

dovoluji si vás tímto pozvat na valnou hromadu Západočeské oblasti moderní gymnastiky, která proběhne  

v neděli 21. února 2016 v zasedací místnosti sportovní haly TJ Slavoj, 1. patro, Třebízského 12, Plzeň 326 00. 

 

Časový program: 

 9:00 – 9:30 Prezence zúčastněných 

 9:30 Zahájení jednání VH 

 11:30 Předpokládaný čas ukončení 

 

Doplňující informace: 

 Na VH jsou zváni zástupci registrovaných oddílů Zpč. oblasti a hosté ve smyslu jednacího řádu VH. 

 Valná hromada se řídí jednacím řádem Zpč. oblasti. 

 Delegát s hlasem rozhodujícím se musí prokázat řádně vyplněným delegačním lístkem. 

 Účast na VH je na vlastní náklady. Delegáti s hlasem rozhodujícím mají nárok na náhradu 
cestovného dle pravidel oblasti (místní jízdné veřejnou dopravou nebo 1,- Kč / km). 

 Další podklady budou zaslány před VH na e-maily předsedů registrovaných klubů Zpč. oblasti. 

 

 

Těšíme se na vaši účast. 

 

V Karlových Varech 17. 1. 2016 

jménem Západočeské oblastní komise moderní gymnastiky 

Jiří Herian, předseda  


